



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S CHRISTIANSFELDE, BAD SEGEBERG
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. marts 2020

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Christiansfelde, Bad Segeberg c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 22 37 10 Stiftet: 5. maj 2003 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kristensen Jørn Enevold Torp Jens Boelskifte
Komplementar	Ejendomsselskabet Christiansfelde, Bad Segeberg ApS
Kommanditister	Paul Gram Jens Jacobsen Jørn Enevold Torp Peter Fich Jens Boelskifte Lars Kristensen John Visborg S&P Ejendomsinvest 1 A/S Svend Holmgaard Torben Henrik Vang-Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Christiansfelde, Bad Segeberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har i 2019 realiseret et resultat på 807 tkr. mod 818 tkr. i 2018. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har efter ønske fra lejerne besluttet at igangsætte en udvidelse af bygningen med en forventet udgift på 1,2 mio. EURO efter tilskud fra lejere og inkl. rådgivere, ændring af installationer mm. Der er indgået betingede lejekontrakter med lejerne herom. Byggeriet afventer byggetilladelse fra kommunen samt endelig finansieringsaftale med kreditinstitut før igangsætning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.954.569	2.034.287
Af- og nedskrivninger.....		-590.558	-590.558
DRIFTSRESULTAT		1.364.011	1.443.729
Andre finansielle omkostninger.....		-556.737	-626.221
ÅRETS RESULTAT		807.274	817.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning i året.....		216.200	227.810
Overført resultat.....		591.074	589.698
I ALT		807.274	817.508

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		22.562.000	23.152.557
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		617.378	154.793
Materielle anlægsaktiver.....	1	23.179.378	23.307.350
ANLÆGSAKTIVER.....		23.179.378	23.307.350
Tilgodehavende hos lejere.....		10.805	8.687
Andre tilgodehavender.....		18.278	9.638
Tilgodehavender.....		29.083	18.325
Likvide beholdninger.....		60.099	27.810
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		89.182	46.135
AKTIVER.....		23.268.560	23.353.485

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		3.498.030	3.498.030
Overført overskud.....		3.379.565	2.788.490
EGENKAPITAL.....	2	6.877.595	6.286.520
Sparekasse Holstein.....		15.388.921	16.082.162
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	15.388.921	16.082.162
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	698.410	676.428
Anden gæld.....		303.634	308.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.002.044	984.803
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.390.965	17.066.965
PASSIVER.....		23.268.560	23.353.485
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			1
		Mat.anlægsaktiv Grunde og r under udførelse bygninger og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2019.....	32.095.531	154.793	
Tilgang.....	0	462.585	
Kostpris 31. december 2019.....	32.095.531	617.378	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	8.942.973		
Årets afskrivninger	590.558		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	9.533.531		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	22.562.000	617.378	
 Egenkapital			 2
	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	3.498.030	2.788.491	6.286.521
Forslag til resultatdisponering.....		591.074	591.074
Egenkapital 31. december 2019.....	3.498.030	3.379.565	6.877.595
<p>Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 591.074 kr. og andrager pr. 31. december 2019 7.251.953 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister. Restindskudsforpligtelsen udgør 374.360 kr.</p>			
 Langfristede gældsforpligtelser			 3
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2018 gæld i alt		Kortfristet del primo
Sparekasse Holstein.....	16.087.331	698.410	12.363.298
	16.087.331	698.410	12.363.298
			16.758.590
			676.428
			676.428
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
<p>Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:</p>			
Ejerpantebrev nom. 2.100.000 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23.179 tkr.			
Ejerpantebrev nom. 900.000 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23.179 tkr.			
Ejerpantebrev nom. 1.345.900 EUR i ejendommen Anny Schröder weg 4-6, 23795 Christiansfelde, Bad Segeberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 23.179 tkr.			
Transport i huslejeindtægter samt sikkerhed i tilgodehavender.			

NOTER**Note****Medarbejderforhold****5**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2018: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
